关于全市纪检监察系统嘉奖

永川区推荐对象的公示

根据中共重庆市纪委机关、重庆市监察委员会、重庆市人力资源和社会保障局《关于评选表彰纪检监察系统先进集体和先进个人的通知》（渝人社〔2022〕185号）要求，永川区纪委监委在全区范围内开展了全市纪检监察系统嘉奖评选推荐工作。按照评选程序，现将全市纪检监察系统嘉奖评选条件、我区推荐对象基本情况及主要事迹予以公示（附后）。

公示期为5个工作日，从2022年9月27日―2022年10月8日。如有不同意见，可在公示期内以书面、电话或来人等方式反映，信函以到达日邮戳为准。反映情况须实事求是，提供具体线索或事实依据。以单位名义反映情况的材料需加盖单位公章，以个人名义反映情况的材料应署实名，并提供联系电话。

联系单位：重庆市永川区纪委监委，电话：49810305，地址：重庆市永川区汇龙大道东一路19号，邮编：402160。

附件：全市纪检监察系统嘉奖评选条件、推荐对象基本情况

及主要事迹
中共重庆市永川区纪委机关     重庆市永川区监察委员会

2022年9月27日

附件
全市纪检监察系统嘉奖评选条件、

推荐对象基本情况及主要事迹

一、评选条件
忠诚坚定、担当尽责，作风务实、埋头苦干，履行职责成效显著。有正确的政绩观、群众观、事业观，坚持做老实人、说老实话、干老实事，坚守岗位、无私奉献，甘做为民服务“孺子牛”、创新发展“拓荒牛”、艰苦奋斗“老黄牛”。

二、推荐对象基本情况及主要事迹

樊建华，男，汉族，1986年12月生，重庆大足人，2011年5月加入中国共产党，2010年7月参加工作，长江师范学院电子信息科学与技术专业本科毕业，工学学士，在职获取重庆大学公共管理硕士学位。现任重庆市永川区纪委监委组织部副部长、一级主任科员。该同志始终保持勤恳踏实的工作态度和低调务实的干事热情，扎实推进民生领域专项整治，积极开展护航脱贫攻坚大下访、乡村振兴督查、疫情防控监督，多次选派参与上级巡视巡察、专项督导，查办民生案件12件，参与安全事故调查及追责问责11次，奋力在护航民生中践行使命担当。

徐成程，女，汉族，1989年7月生，陕西宝鸡人，2010年6月加入中国共产党，2015年8月参加工作，西南政法大学刑事侦查学院侦查学专业研究生毕业，法学硕士，现任重庆市永川区纪委监委第三监督检查室副主任。该同志工作任劳任怨、从不推诿，先后参与处置问题线索130余件，其中立案23件，协助查办留置案件10件，以不逊须眉的实际行动诠释纪检监察干部忠诚、干净、担当的政治本色。

胡燕，女，汉族，1984年12月生，重庆永川人，2007年12月加入中国共产党，2008年9月参加工作，深圳大学管理学院行政管理专业本科毕业，管理学学士，现任重庆市永川区纪委监委驻永川高新区纪检监察组副组长，一级主任科员。该同志工作态度严谨务实，具有良好的思想政治素质和较强的工作能力，牵头起草作风建设方面文件34个，多篇工作信息被重庆市纪委采用。参与调查核实问题线索69件，参与办理留置案件4件，每一起案件都做到事实清楚、证据确凿、定性准确。

王敏，女，汉族，1977年9月生，重庆永川人，2001年6月加入中国共产党，1998年7月参加工作，重庆市委党校法律专业本科毕业，现任重庆市永川区板桥镇纪委副书记、二级主任科员。该同志在镇纪委工作多年，具备较强的政治敏锐性和发现问题的能力，精准运用“四种形态”处理问题线索165件，办结率100％。充分发挥案件治本功能，深入推进“以案四说”“以案促改”，努力营造风清气正的政治生态。